АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2013 № 62
с. Лермонтовка

О внесении изменений в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения  от 06.08.2012 № 46 «Об утверждении тарифа на
содержание и текущий ремонт муниципального жилого фонда»

         В соответствии с ч. 1 ст.65 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Внести в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 06.08.2012 № 46  «Об утверждении тарифа на  содержание и текущий ремонт муниципального жилого фонда» следующие изменения:
         1.1. В названии по тексту постановления слово «тариф» заменить на слово «плата»;
         1.2. В названии постановления после слов «текущий ремонт» дополнить словами «многоквартирного, благоустроенного»;
[bookmark: _GoBack]         1.3. По тексту постановления  после слова «многоквартирного» дополнить словом «благоустроенного», после слов «за 1 м²» дополнить словами «общей площади» в соответствующем падеже.
         2.  Опубликовать постановление в Сборнике нормативных правовых актов администрации и разместить на сайте администрации сельского поселения.
         3. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                          Н.М.Пересекин